
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
SV Pfahldorf 4   SG Altdorf  3 1374:1419

Fuchs Thomas 355
Fuchs Lena 351
Fuchs Veronika 341
Fuchs Andrea 327

Albrecht Katharina 359
Bauer Gertraud 356
Horndasch Elisabeth 353
Schiegl Karin 351

KP FSG Titting 5   HSV Biburg-Stadelhofen 5 1427:1400
Schiegl Andreas 363
Hegenberger Johannes 361
Englhardt Max 360
Kößler Martin 343

Eigner Stefan 357
Wechsler Thomas 352
Blob Michael 351
Arndt Markus 340

SV Höbing 5   SV Euerwang 2 1408:1380
Heiß Jonas 370
Biedermann Matthias 360
E Thomas Christine 342
Walter Alexandra 336

E Pfaller Phillipp 360
Schneid Thomas 358
Meyer Georg 343
Schneid Andreas 319

Tabelle

  1. KP FSG Titting 5   18 : 0   Punkte 12966  Ringe Schnitt:    1441,00
  2. SV Höbing 5   12 : 8   Punkte 14090  Ringe Schnitt:    1409,00
  3. WS Kinding 3   10 : 8   Punkte 12558  Ringe Schnitt:    1395,00
  4. SG Altdorf  3   7 : 11   Punkte 12505  Ringe Schnitt:    1389,00
  5. SV Euerwang 2   7 : 11   Punkte 12474  Ringe Schnitt:    1386,00
  6. HSV Biburg-Stadelhofen 5   6 : 14   Punkte 13898  Ringe Schnitt:    1390,00
  7. SV Pfahldorf 4   6 : 14   Punkte 13764  Ringe Schnitt:    1376,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Heiß Jonas SV Höbing 5 370 Ringe
  2. Schiegl Andreas KP FSG Titting 5 363 Ringe
  3. Hegenberger Johannes KP FSG Titting 5 361 Ringe
  4. Englhardt Max KP FSG Titting 5 360 Ringe
  5. Biedermann Matthias SV Höbing 5 360 Ringe
  6. Pfaller Phillipp SV Euerwang 2 360 Ringe
  7. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 359 Ringe
  8. Schneid Thomas SV Euerwang 2 358 Ringe
  9. Eigner Stefan HSV Biburg-Stadelhofen 5 357 Ringe
10. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 356 Ringe
11. Fuchs Thomas SV Pfahldorf 4 355 Ringe
12. Horndasch Elisabeth SG Altdorf  3 353 Ringe
13. Wechsler Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 5 352 Ringe
14. Blob Michael HSV Biburg-Stadelhofen 5 351 Ringe
15. Fuchs Lena SV Pfahldorf 4 351 Ringe
16. Schiegl Karin SG Altdorf  3 351 Ringe
17. Kößler Martin KP FSG Titting 5 343 Ringe
18. Meyer Georg SV Euerwang 2 343 Ringe
19. Thomas Christine SV Höbing 5 342 Ringe
20. Fuchs Veronika SV Pfahldorf 4 341 Ringe
21. Arndt Markus HSV Biburg-Stadelhofen 5 340 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. WS Kinding 1 Strauß Eva 381 Ringe 1519 Ringe
Reckla Martin 380 Ringe
Meyer Moritz 380 Ringe
Meyer Tobias 378 Ringe

2. SV Irfersdorf 2 Haunschild Andreas 384 Ringe 1516 Ringe
Biedermann Alexandra 382 Ringe
Wittmann Simon 379 Ringe
Pöppel Karin 371 Ringe

3. SV Hofstetten 1 Gerner Andreas 386 Ringe 1516 Ringe
Miehling Lukas 378 Ringe
Lindner Anna 378 Ringe
Miehling Luisa 374 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 392 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 392 Ringe
  3. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 390 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Morgott Michael SV Pietenfeld 2 387 Ringe
  5. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 386 Ringe
  6. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 2 384 Ringe
  7. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 383 Ringe
  8. Baumann Michael KP FSG Titting 3 383 Ringe
  9. Steiger Michael SV Hitzhofen 1 383 Ringe
10. Maier Markus SV Buxheim 1 383 Ringe
11. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 382 Ringe
12. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 1 382 Ringe
13. Biedermann Alexandra SV Irfersdorf 2 382 Ringe
14. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 382 Ringe
15. Trost Michael SV Badanhausen 2 381 Ringe


